
Сектор: 135

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1506 1 506 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 4205 4 205 0 1 0

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 4803 4 803 0 1 0

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 12 12 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 150 150 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5132 5 132 0 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 3727 3 727 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 6685 6 680 0 1 5

9910961101 ТП-24 0093165946 2813 2 813 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 29780 27 008 0 1 2 772

9910922016 ТП-24 011067155322532 4317 3 246 0 1 1 071

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 448 448 0 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 2945 2 945 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1405 1 405 0 1 0

9910922003 018499 44838 43 418 0 1 1 420

9910922035 ТП-24 011067144454237 1827 1 827 0 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 924 924 0 1 0

9910922008 ТП-24 12323106 1301 1 301 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1062 1 062 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 250 250 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 40 40 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5600 5 600 0 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 402 402 0 1 0

9910922024 ТП-24 007791152082099 960 959 0 1 1

9910922023 ТП-24 011074163360873 19627 5 261 0 1 14 366

9910922001 ТП-24 007791069087809 3610 3 610 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 904 904 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 490 490 0 1 0

9910922014 ТП-24 011067153239376 226 226 0 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 5396 5 396 0 1 0

9910922019 ТП-24 007791162118068 1750 1 750 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 181 181 0 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2684 2 658 0 1 26

9910922006 ТП-24 007791142082819 263 263 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4236 4 236 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 995 995 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 6006 6 000 0 1 6

9910922009 ТП-24 011067153242888 603 603 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 135

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1506 1 506 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 4205 4 205 0 1 0

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 4803 4 803 0 1 0

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 12 12 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 150 150 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5132 5 132 0 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 3727 3 727 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 6690 6 685 0 1 5

9910961101 ТП-24 0093165946 2813 2 813 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 32744 29 780 0 1 2 964

9910922016 ТП-24 011067155322532 4317 4 317 0 1 0

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 448 448 0 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 2955 2 955 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1405 1 405 0 1 0

9910922003 018499 48360 46 837 0 1 1 523

9910922035 ТП-24 011067144454237 1827 1 827 0 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 924 924 0 1 0

9910922008 ТП-24 12323106 1301 1 301 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1062 1 062 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 250 250 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 43 43 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5600 5 600 0 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 402 402 0 1 0

9910922024 ТП-24 007791152082099 980 980 0 1 0

9910922023 ТП-24 011074163360873 20492 19 627 0 1 865

9910922001 ТП-24 007791069087809 3610 3 610 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 904 904 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 491 490 0 1 1

9910922014 ТП-24 011067153239376 227 227 0 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 5396 5 396 0 1 0

9910922019 ТП-24 007791162118068 1750 1 750 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 181 181 0 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2734 2 684 0 1 50

9910922006 ТП-24 007791142082819 263 263 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4236 4 236 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 995 995 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 6130 6 050 0 1 80

9910922009 ТП-24 011067153242888 603 603 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1506 1 506 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 4205 4 205 0 1 0

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 4803 4 803 0 1 0

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 100 100 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 150 150 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5132 5 132 0 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 3727 3 727 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 6695 6 690 0 1 5

9910961101 ТП-24 0093165946 2813 2 813 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 35423 32 744 0 1 2 679

9910922016 ТП-24 011067155322532 6339 4 317 0 1 2 022

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 448 448 0 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 2955 2 955 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1405 1 405 0 1 0

9910922003 018499 51364 49 958 0 1 1 406

9910922035 ТП-24 011067144454237 1827 1 827 0 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 924 924 0 1 0

9910922008 ТП-24 12323106 1301 1 301 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1062 1 062 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 250 250 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 43 43 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5600 5 600 0 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 402 402 0 1 0

9910922024 ТП-24 007791152082099 980 980 0 1 0

9910922023 ТП-24 011074163360873 25500 20 492 0 1 5 008

9910922001 ТП-24 007791069087809 3610 3 610 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 904 904 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 491 491 0 1 0

9910922014 ТП-24 011067153239376 228 228 0 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 5399 5 399 0 1 0

9910922019 ТП-24 007791162118068 1750 1 750 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 181 181 0 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2756 2 734 0 1 22

9910922006 ТП-24 007791142082819 263 263 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4236 4 236 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 995 995 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 6515 6 400 0 1 115

9910922009 ТП-24 011067153242888 603 603 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1506 1 506 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 4206 4 205 0 1 1

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 4803 4 803 0 1 0

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 100 100 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 156 150 0 1 6

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5132 5 132 0 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 3727 3 727 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 6701 6 695 0 1 6

9910961101 ТП-24 0093165946 2813 2 813 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 37657 35 423 0 1 2 234

9910922016 ТП-24 011067155322532 7529 6 339 0 1 1 190

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 448 448 0 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 2976 2 976 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1406 1 405 0 1 1

9910922003 018499 53126 52 461 0 1 665

9910922035 ТП-24 011067144454237 1827 1 827 0 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 924 924 0 1 0

9910922008 ТП-24 12323106 1301 1 301 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1062 1 062 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 250 250 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 45 45 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5600 5 600 0 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 402 402 0 1 0

9910922024 ТП-24 007791152082099 1059 980 0 1 79

9910922023 ТП-24 011075181121466 200 1 0 1 199

9910922001 ТП-24 007791069087809 3610 3 610 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 904 904 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 507 491 0 1 16

9910922014 ТП-24 011067153239376 229 229 0 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 5486 5 399 0 1 87

9910922019 ТП-24 007791162118068 1750 1 750 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 181 181 0 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2782 2 756 0 1 26

9910922006 ТП-24 007791142082819 263 263 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4236 4 236 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 995 995 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 6770 6 700 0 1 70

9910922009 ТП-24 011067153242888 603 603 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1506 1 506 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 4247 4 206 0 1 41

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 4831 4 803 0 1 28

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 100 100 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 156 156 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5132 5 132 0 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 3727 3 727 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 6891 6 701 0 1 190

9910961101 ТП-24 0093165946 2813 2 813 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 38631 37 657 0 1 974

9910922016 ТП-24 011067155322532 7786 7 529 0 1 257

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 547 448 0 1 99

9910922025 ТП-24 007791142084476 2986 2 986 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1406 1 406 0 1 0

9910922003 018499 53867 53 469 0 1 398

9910922035 ТП-24 011067144454237 1828 1 827 0 1 1

9910922007 ТП-24 011067150336948 956 924 0 1 32

9910922008 ТП-24 12323106 1301 1 301 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1062 1 062 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 250 250 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 50 50 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5647 5 600 0 1 47

9910922020 ТП-24 011067145160513 404 402 0 1 2

9910922024 ТП-24 007791152082099 1060 1 059 0 1 1

9910922023 ТП-24 011075181121466 410 200 0 1 210

9910922001 ТП-24 007791069087809 3610 3 610 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 904 904 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 657 507 0 1 150

9910922014 ТП-24 011067153239376 230 230 0 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 5982 5 486 0 1 496

9910922019 ТП-24 007791162118068 1750 1 750 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 181 181 0 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2803 2 782 0 1 21

9910922006 ТП-24 007791142082819 263 263 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4236 4 236 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 1217 995 0 1 222

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 6915 6 900 0 1 15

9910922009 ТП-24 011067153242888 603 603 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1551 1 506 0 1 45

9910961157 ТП-24 011067150287786 4247 4 247 0 1 0

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 5392 4 831 0 1 561

9910961094 ТП-24 011067148458347 1646 1 646 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 580 580 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 100 100 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 161 156 0 1 5

9910961076 ТП-24 007791147429222 1293 1 293 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 5442 5 132 0 1 310

9910961102 ТП-24 007791042088637 3861 3 727 0 1 134

9910961056 ТП-24 011067142247903 7504 6 891 0 1 613

9910961101 ТП-24 0093165946 2896 2 815 0 1 81

9910922010 ТП-24 011075140136529 39552 38 631 0 1 921

9910922016 ТП-24 011067155322532 8070 7 786 0 1 284

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 732 547 0 1 185

9910922025 ТП-24 007791142084476 2996 2 996 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1278 1 278 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1547 1 406 0 1 141

9910922003 018499 54403 54 150 0 1 253

9910922035 ТП-24 011067144454237 1863 1 828 0 1 35

9910922007 ТП-24 011067150336948 1052 956 0 1 96

9910922008 ТП-24 12323106 1323 1 301 0 1 22

9910922028 ТП-24 01174159419437 1229 1 137 0 1 92

9910922030 ТП-24 011074160214748 270 270 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 53 53 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 5943 5 850 0 1 93

9910922020 ТП-24 011067145160513 413 404 0 1 9

9910922024 ТП-24 007791152082099 1083 1 060 0 1 23

9910922023 ТП-24 011075181121466 867 410 0 1 457

9910922001 ТП-24 007791069087809 3617 3 610 0 1 7

9910922013 ТП-24 011067145080118 970 970 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 888 657 0 1 231

9910922014 ТП-24 011067153239376 248 235 0 1 13

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 6341 5 982 0 1 359

9910922019 ТП-24 007791162118068 1766 1 750 0 1 16

9910922005 ТП-24 011067145076907 186 181 0 1 5

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2834 2 803 0 1 31

9910922006 ТП-24 007791142082819 281 263 0 1 18

9910922031 ТП-24 59069806 4328 4 236 0 1 92

9910922026 ТП-24 011073172161880 1217 1 217 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 7026 7 000 0 1 26

9910922009 ТП-24 011067153242888 653 603 0 1 50

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1649 1 551 0 1 98

9910961157 ТП-24 011067150287786 4727 4 247 0 1 480

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 5609 5 392 0 1 217

9910961094 ТП-24 011067148458347 1721 1 646 0 1 75

9910961162 ТП-24 011067155394871 625 580 0 1 45

9910961186 ТП-24 43916071 164 100 0 1 64

9910961137 ТП-24 007791141223612 161 161 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1318 1 293 0 1 25

9910961161 ТП-24 011074152258300 6018 5 609 0 1 409

9910961102 ТП-24 007791042088637 4200 3 861 0 1 339

9910961056 ТП-24 011067142247903 8058 7 504 0 1 554

9910961101 ТП-24 0093165946 3015 2 948 0 1 67

9910922010 ТП-24 011075140136529 39881 39 552 0 1 329

9910922016 ТП-24 011067155322532 8257 8 070 0 1 187

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 738 732 0 1 6

9910922025 ТП-24 007791142084476 3186 3 186 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1378 1 378 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1547 1 547 0 1 0

9910922003 018499 54557 54 546 0 1 11

9910922035 ТП-24 011067144454237 1905 1 863 0 1 42

9910922007 ТП-24 011067150336948 1052 1 052 0 1 0

9910922008 ТП-24 12323106 1383 1 323 0 1 60

9910922028 ТП-24 01174159419437 1376 1 237 0 1 139

9910922030 ТП-24 011074160214748 350 350 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 67 62 0 1 5

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 6152 6 000 0 1 152

9910922020 ТП-24 011067145160513 424 413 0 1 11

9910922024 ТП-24 007791152082099 1151 1 096 0 1 55

9910922023 ТП-24 011075181121466 867 867 0 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3618 3 617 0 1 1

9910922013 ТП-24 011067145080118 970 970 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 888 888 0 1 0

9910922014 ТП-24 011067153239376 268 258 0 1 10

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 6667 6 392 0 1 275

9910922019 ТП-24 007791162118068 1788 1 766 0 1 22

9910922005 ТП-24 011067145076907 202 186 0 1 16

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2861 2 834 0 1 27

9910922006 ТП-24 007791142082819 300 281 0 1 19

9910922031 ТП-24 59069806 4328 4 328 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 1217 1 217 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 7200 7 200 0 1 0

9910922009 ТП-24 011067153242888 718 653 0 1 65

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1754 1 649 0 1 105

9910961157 ТП-24 011067150287786 4936 4 780 0 1 156

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 5990 5 609 0 1 381

9910961094 ТП-24 011067148458347 1721 1 721 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 737 625 0 1 112

9910961186 ТП-24 43916071 166 164 0 1 2

9910961137 ТП-24 007791141223612 161 161 0 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1344 1 318 0 1 26

9910961161 ТП-24 011074152258300 6696 6 018 0 1 678

9910961102 ТП-24 007791042088637 4621 4 200 0 1 421

9910961056 ТП-24 011067142247903 8635 8 058 0 1 577

9910961101 ТП-24 0093165946 3125 3 033 0 1 92

9910922010 ТП-24 011075140136529 40357 39 881 0 1 476

9910922016 ТП-24 011067155322532 8428 8 257 0 1 171

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 748 738 0 1 10

9910922015 ТП-24 007789140085587 540 540 0 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 3409 3 409 0 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1478 1 478 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1547 1 547 0 1 0

9910922003 018499 55149 54 923 0 1 226

9910922035 ТП-24 011067144454237 1905 1 905 0 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 1182 1 052 0 1 130

9910922008 ТП-24 12323106 1383 1 383 0 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1496 1 427 0 1 69

9910922030 ТП-24 011074160214748 400 400 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 76 76 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 6314 6 200 0 1 114

9910922020 ТП-24 011067145160513 430 424 0 1 6

9910922024 ТП-24 007791152082099 1190 1 151 0 1 39

9910922023 ТП-24 011075181121466 867 867 0 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3618 3 618 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 975 975 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 1206 1 050 0 1 156

9910922014 ТП-24 011067153239376 303 272 0 1 31

9910922012 ТП-24 011067135226352 361 361 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 6926 6 667 0 1 259

9910922019 ТП-24 007791162118068 1796 1 788 0 1 8

9910922005 ТП-24 011067145076907 215 202 0 1 13

9910922034 ТП-24 007791173250373 1 1 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2861 2 861 0 1 0

9910922006 ТП-24 007791142082819 300 300 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4328 4 328 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 1217 1 217 0 1 0

9910922032 ТП-24 011067173086158 5 5 0 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 7250 7 250 0 1 0

9910922009 ТП-24 011067153242888 742 718 0 1 24

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 1823 1 789 0 1 34

9910961157 ТП-24 011067150287786 5243 5 041 0 1 202

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 6434 5 990 0 1 444

9910961094 ТП-24 011067148458347 1755 1 721 0 1 34

9910961162 ТП-24 011067155394871 762 737 0 1 25

9910961186 ТП-24 43916071 166 166 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 170 161 0 1 9

9910961076 ТП-24 007791147429222 1359 1 344 0 1 15

9910961161 ТП-24 011074152258300 7021 6 696 0 1 325

9910961102 ТП-24 007791042088637 4814 4 621 0 1 193

9910961056 ТП-24 011067142247903 9279 8 635 0 1 644

9910961101 ТП-24 0093165946 3234 3 180 0 1 54

9910922010 ТП-24 011075140136529 40756 40 357 0 1 399

9910922016 ТП-24 011067155322532 8609 8 428 0 1 181

9910922036 ТП-24 011074176238024 1 1 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 1168 748 0 1 420

9910922015 ТП-24 007789140085587 553 540 0 1 13

9910922025 ТП-24 007791142084476 3867 3 654 0 1 213

9910922004 ТП-24 007791147353894 1528 1 528 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1547 1 547 0 1 0

9910922003 018499 55576 55 333 0 1 243

9910922035 ТП-24 011067144454237 2024 2 001 0 1 23

9910922007 ТП-24 011067150336948 1227 1 182 0 1 45

9910922008 ТП-24 12323106 1468 1 430 0 1 38

9910922028 ТП-24 01174159419437 1593 1 550 0 1 43

9910922030 ТП-24 011074160214748 400 400 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 130 130 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 6585 6 400 0 1 185

9910922020 ТП-24 011067145160513 434 430 0 1 4

9910922024 ТП-24 007791152082099 1212 1 193 0 1 19

9910922023 ТП-24 011075181121466 1136 1 136 0 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3618 3 618 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 978 978 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 1307 1 258 0 1 49

9910922014 ТП-24 011067153239376 317 307 0 1 10

9910922012 ТП-24 011067135226352 372 361 0 1 11

9910922022 ТП-24 011067138176178 7147 6 936 0 1 211

9910922019 ТП-24 007791162118068 1822 1 796 0 1 26

9910922005 ТП-24 011067145076907 219 215 0 1 4

9910922034 ТП-24 007791173250373 7 1 0 1 6

9910922000 ТП-24 097217820 2922 2 861 0 1 61

9910922006 ТП-24 007791142082819 324 300 0 1 24

9910922031 ТП-24 59069806 4328 4 328 0 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 2025 1 217 0 1 808

9910922032 ТП-24 011067173086158 7 5 0 1 2

9910922002 ТП-24 011067143259540 7351 7 300 0 1 51

9910922009 ТП-24 011067153242888 763 742 0 1 21

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 2197 1 823 0 1 374

9910961157 ТП-24 011067150287786 5770 5 484 0 1 286

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 7220 6 434 0 1 786

9910961094 ТП-24 011067148458347 1757 1 755 0 1 2

9910961162 ТП-24 011067155394871 779 762 0 1 17

9910961186 ТП-24 43916071 166 166 0 1 0

9910961200 ТП-24 011024187546717 1 1 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 176 170 0 1 6

9910961076 ТП-24 007791147429222 1363 1 359 0 1 4

9910961161 ТП-24 011074152258300 7138 7 021 0 1 117

9910961102 ТП-24 007791042088637 4814 4 814 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 9550 9 279 0 1 271

9910961101 ТП-24 0093165946 3283 3 243 0 1 40

9910922010 ТП-24 011075140136529 41785 40 756 0 1 1 029

9910922016 ТП-24 011067155322532 9280 8 609 0 1 671

9910922036 ТП-24 011074176238024 454 433 0 1 21

9910922027 ТП-24 011067172099374 1383 1 168 0 1 215

9910922015 ТП-24 007789140085587 564 553 0 1 11

9910922025 ТП-24 007791142084476 4215 4 069 0 1 146

9910922004 ТП-24 007791147353894 1528 1 528 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1935 1 547 0 1 388

9910922003 ТП-24 018499 56566 55 801 0 1 765

9910922035 ТП-24 011067144454237 2120 2 065 0 1 55

9910922007 ТП-24 011067150336948 1244 1 227 0 1 17

9910922008 ТП-24 12323106 1483 1 468 0 1 15

9910922028 ТП-24 01174159419437 1661 1 620 0 1 41

9910922030 ТП-24 011074160214748 400 400 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 145 145 0 1 0

9910922037 ТП-24 011067187533699 1 1 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 6968 6 750 0 1 218

9910922020 ТП-24 011067145160513 437 434 0 1 3

9910922024 ТП-24 007791152082099 1296 1 212 0 1 84

9910922023 ТП-24 011075181121466 1136 1 136 0 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3623 3 618 0 1 5

9910922013 ТП-24 011067145080118 980 980 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 1346 1 307 0 1 39

9910922014 ТП-24 011067153239376 323 318 0 1 5

9910922012 ТП-24 011067135226352 372 372 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 7270 7 232 0 1 38

9910922019 ТП-24 007791162118068 1822 1 822 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 220 219 0 1 1

9910922034 ТП-24 007791173250373 7 7 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2946 2 922 0 1 24

9910922006 ТП-24 007791142082819 327 324 0 1 3

9910922031 ТП-24 59069806 4552 4 328 0 1 224

9910922026 ТП-24 011073172161880 2580 2 348 0 1 232

9910922032 ТП-24 011067173086158 109 7 0 1 102

9910922002 ТП-24 011067143259540 7474 7 400 0 1 74

9910922009 ТП-24 011067153242888 763 763 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910961177 ТП-24 011067149170571 2 197 2 197 0 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 6 396 6 238 0 1 158

9910961150 ТП-24 007791138167825 13 203 13 203 0 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 7 323 7 220 0 1 103

9910961094 ТП-24 011067148458347 1 757 1 757 0 1 0

9910961162 ТП-24 011067155394871 779 779 0 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 166 166 0 1 0

9910961200 ТП-24 011024187546717 1 1 0 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 178 176 0 1 2

9910961076 ТП-24 007791147429222 1 363 1 363 0 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 7 140 7 138 0 1 2

9910961102 ТП-24 007791042088637 4 814 4 814 0 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 9 563 9 550 0 1 13

9910961101 ТП-24 0093165946 3 284 3 284 0 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 43 427 41 785 0 1 1 642

9910922016 ТП-24 011067155322532 9 346 9 280 0 1 66

9910922036 ТП-24 011074176238024 454 454 0 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 1 383 1 383 0 1 0

9910922015 ТП-24 007789140085587 572 564 0 1 8

9910922025 ТП-24 007791142084476 4 223 4 219 0 1 4

9910922004 ТП-24 007791147353894 1 528 1 528 0 1 0

9910922017 ТП-24 28605017 1 940 1 935 0 1 5

9910922003 ТП-24 018499 58 355 57 248 0 1 1 107

9910922035 ТП-24 011067144454237 2 279 2 165 0 1 114

9910922007 ТП-24 011067150336948 1 246 1 244 0 1 2

9910922008 ТП-24 12323106 1 484 1 483 0 1 1

9910922028 ТП-24 01174159419437 1 720 1 720 0 1 0

9910922030 ТП-24 011074160214748 502 502 0 1 0

9910922029 ТП-24 01107413306978 150 150 0 1 0

9910922037 ТП-24 011067187533699 1 1 0 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 2 2 0 1 0

9910922021 ТП-24 011074143376453 7 000 7 000 0 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 455 437 0 1 18

9910922024 ТП-24 007791152082099 1 447 1 296 0 1 151

9910922023 ТП-24 011075181121466 1 136 1 136 0 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3 623 3 623 0 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 980 980 0 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 1 352 1 346 0 1 6

9910922014 ТП-24 011067153239376 332 323 0 1 9

9910922012 ТП-24 011067135226352 372 372 0 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 7 600 7 532 0 1 68

9910922019 ТП-24 007791162118068 1 822 1 822 0 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 221 220 0 1 1

9910922034 ТП-24 007791173250373 7 7 0 1 0

9910922000 ТП-24 097217820 2 969 2 946 0 1 23

9910922006 ТП-24 007791142082819 327 327 0 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4 553 4 552 0 1 1

9910922026 ТП-24 011073172161880 3 185 2 580 0 1 605

9910922032 ТП-24 011067173086158 110 109 0 1 1

9910922002 ТП-24 011067143259540 7 611 7 600 0 1 11

9910922009 ТП-24 011067153242888 763 763 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 135 Садко

Дата формирования:Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9910922000 ТП-24 097217820 3009 2 969 1 40

9910922037 ТП-24 011067187533699 1 1 1 0

9910961200 ТП-24 011024187546717 1 1 1 0

9910961186 ТП-24 43916071 166 166 1 0

9910922007 ТП-24 011067150336948 1246 1 246 1 0

9910922028 ТП-24 01174159419437 1720 1 720 1 0

9910961177 ТП-24 011067149170571 2197 2 197 1 0

9910922001 ТП-24 007791069087809 3623 3 623 1 0

9910922013 ТП-24 011067145080118 980 980 1 0

9910961157 ТП-24 011067150287786 6397 6 396 1 1

9910922035 ТП-24 011067144454237 2320 2 281 1 39

9910922008 ТП-24 12323106 1487 1 484 1 3

9910922030 ТП-24 011074160214748 502 502 1 0

9910922033 ТП-24 007791168109528 1353 1 352 1 1

9910922014 ТП-24 011067153239376 333 333 1 0

9910922011 ТП-24 011067155338450 3 2 1 1

9910961150 ТП-24 007791138167825 13203 13 203 1 0

9910922012 ТП-24 011067135226352 372 372 1 0

9910961137 ТП-24 007791141223612 182 178 1 4

9910961156 ТП-24 1 0

9910922022 ТП-24 011067138176178 7625 7 600 1 25

9910922019 ТП-24 007791162118068 1822 1 822 1 0

9910961076 ТП-24 007791147429222 1363 1 363 1 0

9910961161 ТП-24 011074152258300 7140 7 140 1 0

9910961110 ТП-24 28605009 7323 7 323 1 0

9910961102 ТП-24 007791042088637 4814 4 814 1 0

9910961056 ТП-24 011067142247903 9569 9 563 1 6

9910922016 ТП-24 011067155322532 9440 9 346 1 94

9910961101 ТП-24 0093165946 3343 3 284 1 59

9910922021 ТП-24 011074143376453 7000 7 000 1 0

9910961094 ТП-24 011067148458347 1757 1 757 1 0

9910922020 ТП-24 011067145160513 455 455 1 0

9910922010 ТП-24 011075140136529 46451 43 427 1 3 024

9910961162 ТП-24 011067155394871 779 779 1 0

9910922005 ТП-24 011067145076907 221 221 1 0

9910922034 ТП-24 007791173250373 7 7 1 0

9910922036 ТП-24 011074176238024 454 454 1 0

9910922027 ТП-24 011067172099374 1383 1 383 1 0

9910922024 ТП-24 007791152082099 1448 1 447 1 1

9910922015 ТП-24 007789140085587 572 572 1 0

9910922006 ТП-24 007791142082819 327 327 1 0

9910922031 ТП-24 59069806 4553 4 553 1 0

9910922025 ТП-24 007791142084476 4228 4 223 1 5

9910922017 ТП-24 28605017 1940 1 940 1 0

9910922004 ТП-24 007791147353894 1528 1 528 1 0

9910922026 ТП-24 011073172161880 3597 3 596 1 1

9910922032 ТП-24 011067173086158 110 110 1 0

9910922002 ТП-24 011067143259540 8058 7 800 1 258

9910922009 ТП-24 011067153242888 763 763 1 0

9910922023 ТП-24 011075181121466 1136 1 136 1 0

9910922003 ТП-24 018499 61940 59 350 1 2 590

9910922029 ТП-24 01107413306978 155 155 1 0

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


